

---

# RÅDGIVNINGSGRUPPEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**CVR-nr.: 29316996**

Gladsaxe Møllevvej 21 1  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/12/2025**

---

**Kirsten Arve Høgfeldt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RÅDGIVNINGSGRUPPEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Gladsaxe Møllevvej 21 1  
2860 Søborg

CVR-nr.: 29316996  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i revision og regnskabs- og skattemæssig rådgivning og assistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været involveret i retssager mod SKAT, hvilket har bevirket et fald i aktivitet og store tab på driften. Herudover har selskabet mistet en betroet medarbejder som valgte, at melde sig syg og var sygemeldt i lang tid inden hun opsagde sin stilling og fik arbejde hos en konkurrerende virksomhed. Dette har påført selskabet yderligere tab.

Selskabets resultat blev derfor et underskud på kr. 449.644, hvilket direktionen anser som værende utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet overføres til næste år, hvorefter selskabets egenkapital udgør kr. 268.211.

## Usikkerheder i årsrapporten

Selskabet har i tidligere år været involveret i flere større konsulentopgaver, som har betydet, at selskabet har oppebåret betydelige honorarer, som er brugt til underleverandører og lønninger. En væsentlig del af disse honorarer er endnu ikke udbetalt og SKAT kræver nu allerede udbetalte honorarer uretmæssigt tilbagebetalt. Grundet usikkerhed om godkendelsen og udbetalingen af disse honorarer, har ledelsen valgt, at hensætte til tab på de ubetalte honorarer. Herudover er det usikkert, om SKAT får medhold i deres krav om tilbagebetaling, hvilket kan medføre usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning og udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>96.330</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-449.249</b>	
Distributionsomkostninger		-8.885	-9.670
Administrationsomkostninger		-79.241	-94.326
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-537.375</b>	<b>-7.666</b>
Andre finansielle indtægter		42	2.781
Øvrige finansielle omkostninger		-3.175	-5.613
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-540.508</b>	<b>-10.498</b>
Skat af årets resultat		90.864	882
<b>Årets resultat</b>		<b>-449.644</b>	<b>-9.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-449.644	-109.616
<b>I alt</b>		<b>-449.644</b>	<b>-9.616</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Deposita		52.222	51.190
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.222</b>	<b>51.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.222</b>	<b>51.190</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.872	431.993
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.012.188	2.303.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		290.372	186.242
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	45.064
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.521.432</b>	<b>2.966.359</b>
Likvide beholdninger		236.817	131.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.758.249</b>	<b>3.098.030</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.810.471</b>	<b>3.149.220</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		187.500	187.500
Overført resultat		80.711	530.355
Forslag til udbytte		0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>268.211</b>	<b>717.855</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	90.864
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>90.864</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		5.230	36.232
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.230</b>	<b>36.232</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.747.919	1.515.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		758.100	759.409
Kontraktlige forpligtelser		31.011	29.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.537.030</b>	<b>2.304.269</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.542.260</b>	<b>2.431.365</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.810.471</b>	<b>3.149.220</b>

## Noter

### 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er blevet mødt med uretmæssigt krav fra SKAT om tilbagebetaling af tidligere års modtagelse af omkostningsgodtgørelse vedr. en større skattesag, hvor selskabet har ydet konsulentopgaver for en borgers advokater.

Direktionen afviser SKATs krav og forsøger at føre en retssag om det retsmæssige i kravet.

Derfor har direktionen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets leasingforpligtelser kan specificeres som følger:

		2023/24
Indenfor 1 år	64.318	72.277
Mellem 1 og 5 år	75.700	139.918
	<b>140.018</b>	<b>212.195</b>

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Selskabet har ikke øvrige eventualposter og økonomiske forpligtelser jf. dog note 1.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte		4
<p>Selskabet har i perioden i gennemsnit beskæftiget 3,5 medarbejdere.</p>		
Omkostninger til personale kan specificeres som følger:		2023/24
Løn og gager m.v.	1.376.210	1.374.945
Pensioner m.v.	194.597	205.192
Andre personaleomkostninger	55.351	55.216
<b>I alt</b>	<b>1.626.158</b>	<b>1.635.353</b>